nueve horas, en el domicilio de la Compañía OACONSTRUDISEÑO CIA.LTDA., ubicado 

en la Provincia de Pichincha Cantón Rumiñahi Parroquia: Sangolqui Barrio: Hacienda Santa 

Clara, Calle 2 Lote 211, se reúnen Jos SOCIOS de la Compañía, los señores: CALERO DEL 

POZO MARÍA ALEXANDRA propietaria de (264) doscientos sesenta y cuatro acciones y DEL 

POZO DEL POZO BLANCA JUDITH propietaria de (136) ciento treinta y seis acciones suscritas 

y pagadas en su orden respectivo, quienes representando el total del capital pagado, de 

conformidad, con el Art. 238 de la Ley de Compañías resuelven constituirse en Junta 

General Ordinaria y Universal de SOCIOS. Preside la señora DEL POZO DEL POZO BLANCA